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Pizzattaro £ £

LIVRARI: LLNI - DUMINICA - 11:00 - 20:00

G0/ REDUCERE IN LUNA MAI



MARGHERITA ...

Blat pizza 270gr, Sos pizza 70ml, Mozzarella 200gr

Informatii nutritionale 100g:

- Valoare Energetica (kJ/kcal): 1502.1 / 358.6

- Grasimi (g): 16.2 din care: Acizi grasi saturati (g) 6.5

- Glucide (g): 38.7 din care: Zaharuri (g): 4.4

- Proteine (g): 14.3

- Sare (g): 2.1

ALERGENI: Gluten, Lapte, Sulfiti. Pate contine urme de: Soia, Telina

SAI.AMI 510gr

Blat pizza 270gr, Sos pizza 70ml, Mozzarella 200gr
Informatii nutritionale 100g:

- Valoare Energetica (kJ/kcal): 1365.8 / 324.9

- Grasimi (g): 17.1 din care: Acizi grasi saturati (g) 7.4

- Glucide (g): 27.8 din care: Zaharuri (g): 2.5

- Proteine (g): 15.3

- Sare (g): 2.5

ALERGENI: Gluten, Lapte, Sulfiti. Pate contine urme de: Soia, Telina

PROSCIUTTO E FUNGHI....

Blat pizza 270gr, Sos pizza 70ml, Mozzarella 120gr,
Sunca 30gr, Ciuperci 40gr

Informatii nutritionale 100g:

- Valoare Energetica (kJ/kcal): 1013.7 / 241.7

- Grasimi (g): 10.3 din care: Acizi grasi saturati (g) 3.9

- Glucide (g): 27.2 din care: Zaharuri (g): 2.9

- Proteine (g): 11

- Sare (g): 1.8

ALERGENI: Gluten, Soia, Lapte, Telina, Sulfiti.

Poate contine urme de: Mustar.

LON POLLO coos-

Blat pizza 270gr, Sos pizza 70ml, Mozzarella 120gr,
Fasii pui 100gr, Ciuperci 20gr, Masline 20gr
Informatii nutritionale 100g:

- Valoare Energetica (kJ/kcal): 1226.6 / 292.9

- Grasimi (g): 14.1 din care: Acizi grasi saturati (g) 6.6,

- Glucide (g): 26.5 din care: Zaharuri (g): 2.9

- Proteine (g): 15.6

- Sare (g): 1.6

ALERGENI: Gluten, Lapte, Sulfiti. Pate contine urme de: Soia, Telina.

QUATTRO STAGIONI:....

Blat pizza 270gr, Sos pizza 70ml, Mozzarella 120gr,
Sunca 30gr,Salam 30gr Ciuperci 20gr, Masline 20gr

Informatii nutritionale 100g:

- Valoare Energetica (kJ/kcal): 1502.1 / 358.6

- Grasimi (g): 16.2 din care: Acizi grasi saturati (g) 6.5
- Glucide (g): 38.7 din care: Zaharuri (g): 4.4

- Proteine (g): 14.3

- Sare (g): 2.1

ALERGENI: Gluten, Soia, Lapte, Telina, Sulfiti.

Poate contine urme de: Mustar.

DUATTRO FORMAGG ...

Blat pizza 270gr, Sos pizza 70ml, Mozzarella 120gr,
Telemea Vaca 50gr,Blue Cheese 50gr, Cascaval 50gr

Informatii nutritionale 100g:

- Valoare Energetica (kJ/kcal): 1502.1 / 358.6

- Grasimi (g): 16.2 din care: Acizi grasi saturati (g) 6.5

- Glucide (g): 38.7 din care: Zaharuri (g): 4.4

- Proteine (g): 14.3

- Sare (g): 2.1

ALERGENI: Gluten, Lapte, Sulfiti. Pate contine urme de: Soia, Telina.

SHAORMA PUI

XXXgr
Lipie 80gr, Carne pui rotisata, Cartofi Prajiti,
Salate la alegere,Sosuri la alegere

CRISPY WRAP

Lipie 80gr, Pui Crispy Cartofi Prajiti,
Salate la alegere,Sosuri la alegere

XXXgr



MENIU GUJOANE

AMBALAJUL SE ACHITA SEPARAT

GUJOANE Sbuc

PENNE CARBONARA ..o,

Penne 200g, sare, bacon 100g, crema pentru gatit
pe baza de grasimi vegetale 100ml,

CARTOFI PRAJITI 100gr painesanEHoiRbEY

SOS GUSTUROI 50gr

LIPIE 80gr

MENIU HOT DOG PENNE POMODORD ...,
Penne 200g, rosii cuburi 70g, ceapa 30g, unt 30g,
sare, piper, usturoi,ciuperci 60g, parmezan ras 30g,

SANDWICH CRENVURST 1buc oAb el

SANDWICH CARNAT SEMI-AFUMAT 1buc

SANDWICH CARNAT PUI CU BRANZA 1buc

MENIU BURGER OUATTRO FORMAGG! <o0o-
Penne 200g, mozzarella 50g, cascaval 30g,

CHEESEBURGER 3buc gorgonzolla 30g, parmezan ras 30g,

(chifla 80gr, praline burger 120gr, ketchup, maioneza, castraveti murati,
felie branza cheddar, ceapa)

CARTOFI PRAJITI

MENIU FRIGARUIE

FRIGARUIE DE PORC 1 buc

crema pentru gatit pe baza de grasimi vegetale 100ml
100gr

CARTOFI PRAJITI 100gr
SALATA MURATURI 100gr
LIPIE 80gr
SNITEL DE PUI 1buc
CARTOFI PRAJITI 100gr
SALATA VARZA 100gr
LIPIE 80gr

Afla informatii despre ingrediente,
alergeni si valori nutritionale
conform ordin ANPC 201/2022

40 LEI

CIORBA + FELUL 2 + GARNITURA
SALATA + LIPIE
Luni-Duminica : 11:00 - 16:00
Numar limitat de portii



Comenazi

0770 477 955
WWW.plzzatta.ro
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